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Konu : İnternet ortamında reklam hizmetinin verilmesine aracılık 
eden şirketin, Google firmasına yaptığı ödemelerde tevkifat 
yapılıp yapılmayacağı. 

  

  
  

  
  
İlgide kayıtlı özelge talep formunun ve ek dilekçenin incelenmesi neticesinde; ... Vergi Dairesi 
Müdürlüğünün ... vergi kimlik numaralı mükellefi olduğunuz, Şirketinizin Google ve Facebook 
üzerinden reklam vermek isteyen müşterilere aracılık yaptığı, verdiğiniz hizmetin yurt içi 
müşterilerin hem yurt içi hem yurt dışı reklamlarını kapsadığı belirtilerek verilen reklam 
hizmeti karşılığında yapmış olduğunuz ödemeler üzerinden tevkifat yapılıp yapılmayacağı 
hususunda Başkanlığımız görüşü sorulmaktadır. 
  
5520 sayılı Kurumlar Vergisi Kanununun 3 üncü maddesinin ikinci fıkrasında; Kanunun 1 inci 
maddesinde sayılı kurumlardan kanunî ve iş merkezlerinin her ikisi de Türkiye'de 
bulunmayanların, sadece Türkiye'de elde ettikleri kazançları üzerinden vergilendirileceği 
hükme bağlanmış, üçüncü fıkrasında ise dar mükellefiyet mevzuuna giren kurum kazancının 
hangi kazanç ve iratlardan oluştuğu belirtilmiştir. Anılan maddenin üçüncü fıkrasının (a) 
bendinde, 213 sayılı Vergi Usul Kanunu hükümlerine uygun Türkiye'de bir işyeri olan veya 
daimi temsilci bulunduran yabancı kurumlar tarafından bu yerlerde veya bu temsilciler 
vasıtasıyla yapılan işlerden elde edilen ticari kazançların, dar mükellefiyet konusuna giren 
kurum kazancı olarak vergilendirileceği hükmüne yer verilmiştir. 
  
Aynı maddenin dördüncü fıkrasında da, bu maddede belirtilen kazanç veya iratlar ile gelir 
unsurlarının Türkiye'de elde edilmesi ve Türkiye'de daimi temsilci bulundurulması konularında 
193 sayılı Gelir Vergisi Kanununun ilgili hükümlerinin uygulanacağı ifade edilmiştir. 
  
Kurumlar Vergisi Kanununun 30 uncu maddesinde ise dar mükellefiyete tâbi kurumların 
maddenin birinci fıkrasının bentlerinde yer alan kazanç ve iratları üzerinden, bu kazanç ve 
iratları avanslar da dâhil olmak üzere nakden veya hesaben ödeyen veya tahakkuk ettirenler 
tarafından %15 oranında kurumlar vergisi kesintisi yapılacağı öngörülmüş olup söz konusu 
kesinti oranları 03/02/2009 tarihli Resmi Gazete'de yayımlanan 2009/14593 sayılı Bakanlar 
Kurulu Kararı ile belirlenmiştir. 
  
 
 
 
 



19/12/2018 tarihli ve 30630 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan 18/12/2018 tarihli ve 476 sayılı 
Cumhurbaşkanı Kararı eki Kararın 1 inci maddesinde, Gelir Vergisi Kanununun 94 üncü 
maddesinin birinci fıkrasında ve Kurumlar Vergisi Kanununun 15 inci maddesinin birinci 
fıkrasında sayılanlara internet ortamında verilen reklam hizmetlerinin vergi kesintisi 
kapsamına alınmış olduğu, bu hizmetlere ilişkin olarak hizmeti verenlere veya internet 
ortamında reklam hizmeti verilmesine aracılık edenlere yapılan ödemelerden, ödeme yapılan 
kişilerin mükellef olup olmamasına bakılmaksızın vergi kesintisi yapılması gerektiği yönünde 
düzenleme yapılmıştır. Söz konusu Kararın 3 üncü maddesi aşağıdaki gibidir; 
  
"MADDE 3- 5520 sayılı Kurumlar Vergisi Kanununun 30 uncu maddesinde yer alan dar 
mükellefiyete tabi kurumların vergi kesintisine tabi kazanç ve iratlarından yapılacak vergi 
kesintisi oranları hakkındaki 12/1/2009 tarihli ve 2009/14593 sayılı Bakanlar Kurulu kararının 
eki Kararın 1 inci maddesinin birinci fıkrasına aşağıdaki bent eklenmiştir. 
  
"15- Vergi Usul Kanununun 11 inci maddesinin yedinci fıkrası kapsamındaki ödemelerden; 
  
a) İnternet ortamında verilen reklam hizmetlerine ilişkin olarak, bu hizmeti verenlere veya 
internet ortamında reklam hizmeti verilmesine aracılık edenlere yapılan ödemeler üzerinden 
%15." 
  
Diğer taraftan, söz konusu Karar ile ilgili açıklamaların yer aldığı 1 seri nolu Kurumlar Vergisi 
Genel Tebliğinin "30.4.11.1.1. İnternet ortamında verilen reklam hizmetlerine ilişkin ödemeler 
üzerinden yapılacak vergi kesintisi" başlıklı bölümünde; 
  
"476 sayılı Cumhurbaşkanı Kararı ile 2009/14593 sayılı Bakanlar Kurulu Kararında yapılan 
değişiklik uyarınca, internet ortamında verilen reklam hizmetlerine ilişkin olarak, bu hizmeti 
veren veya internet ortamında reklam hizmeti verilmesine aracılık eden dar mükellef 
kurumlara yapılan ödemeler üzerinden %15 oranında vergi kesintisi yapılması gerekmektedir. 
  
Buna göre, Tebliğin (15.1.) bölümünde sayılan vergi kesintisi yapmakla sorumlu olanlar, dar 
mükellefiyete tabi bir kurumun internet ortamında verdiği reklam hizmeti karşılığında bu 
kuruma yapacakları ödemeler üzerinden %15 oranında vergi kesintisi yapmakla 
yükümlüdürler. 
  
..." 
  
hükmüne yer verilmiştir. 
  
Dolayısıyla, internet ortamında verdikleri reklam hizmetlerine ilişkin olarak bu hizmeti veren 
veya internet ortamında reklam hizmeti verilmesine aracılık eden dar mükellefiyete tabi 
kurumlara yapılan ödemeler üzerinden Kurumlar Vergisi Kanununun 30 uncu maddesine göre 
%15 oranında vergi kesintisi yapılması gerekmektedir. 
  
 
 
 



Yukarıda yer verilen hüküm ve açıklamalar çerçevesinde, dar mükellefiyete tabi kurumların 
ticari kazançlarının Türkiye'de kurumlar vergisine tabi tutulabilmesi için Türkiye'de 213 sayılı 
Vergi Usul Kanunu hükümlerine uygun bir işyeri bulunması veya daimi temsilci bulundurmaları 
ve kazancın bu yerlerde veya bu temsilciler vasıtasıyla yapılan işlerden elde edilmesi 
gerekmektedir. Dolayısıyla, kanuni ve işmerkezi Türkiye'de bulunmayan kurumların; 
  
- Yurt dışında elde ettikleri ticari kazançları Türkiye'de kurumlar vergisine tabi olmadığından 
ve 
  
- Sözleşme de dahil olmak üzere hizmete ilişkin süreçlerin Türkiye'deki işyerinde veya daimi 
temsilcisi vasıtasıyla yürütülmemesi kaydıyla yurt dışında yayınlanmak üzere vermiş oldukları 
internet ortamında reklam hizmetleri Türkiye'deki işyerinde veya daimi temsilcisi vasıtasıyla 
yapılan işler olarak değerlendirilemeyeceğinden, 
  
yurt dışındaki müşterilere yönelik olarak yurt dışında yayınlanan internet ortamında reklam 
hizmetlerine ilişkin olarak yapacağınız ödemelerden 476 sayılı Karar kapsamında vergi kesintisi 
yapmanıza gerek bulunmamaktadır. 
  
Öte yandan, yurt içindeki müşterilere yönelik olarak yurt içinde yayınlanan internet ortamında 
reklam hizmetlerine ilişkin olarak dar mükellefiyete tabi kurumlara yapacağınız ödemeler 
üzerinden Kurumlar Vergisi Kanununun 30 uncu maddesine göre %15 oranında vergi kesintisi 
yapılması gerekmektedir. 
  
Bilgi edinilmesini rica ederim. 
 


